PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                              №

	р.п. Колпна

	О признании торгов  по продаже муниципального имущества, расположенного по адресу:  Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Ленина, 2, несостоявшимися

В соответствии с протоколом № 1/2012 от 08 августа 2012 года заседания комиссии по приватизации муниципального имущества, руководствуясь пунктом 5 статьи 447 Гражданского кодекса Российской Федерации, абзацем 2 пункта 3 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Колпнянского района Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать торги по продаже муниципального имущества: здание, назначение: нежилое, инвентарный номер 54:223:002:010064010, лит. А, 1-этажный, общая площадь 308,4 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Ленина, 2, литера А; сарай, назначение: нежилое, общая площадь 25,2 кв.м., инвентарный номер 54:223:002:010064010:0001, лит. 1, 1-этажный, адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, ул. Ленина, 2, литера 1, с земельным участком кадастровый номер 57:23:0010202:40, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – материальная база, общая площадь 1 470 кв.м., адрес (местонахождение) объекта: Орловская область, Колпнянский район, пгт. Колпна, улица Ленина, 2, несостоявшимися.

.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом опубликовать в районной газете «За изобилие» и разместить на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.kolpna-adm.ru и www.torgi.gov.ru информационное сообщение о признании торгов по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, несостоявшимися.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                С.А. Московский